
ZARZĄDZENIE Nr 3 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 09 stycznia 2009 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Tłuszczu. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Zespołu Burmistrz Tłuszcza zarządza, co 
następuje: 

§ 1 

  

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu 
opracowany przez Dyrektora ZOPO. 

§ 2 

Regulamin Organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Uchyla się Regulamin przyjęty Zarządzeniem Nr 34 2006 z dnia 05 maja 2006 r. oraz zmianą 
wprowadzoną  Zarządzeniem Nr  20 2007 Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 kwietnia 2007 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


